Портфельдің көлемі АВА көлемінің 10 (он) пайызынан аспайды.»;
72-тармақтың бірінші бөлігі мынадай редакцияда жазылсын:
«72. Мәміле ашылған сәтте нарықтық құны кепілмен қарызға берілетін (Securities Lending) бағалы қағаздың нарықтық құнының 102 (бір жүз екі) пайызынан кем болмайтын, ең төмен кредиттік рейтингі A+ (Standard&Poor’s)/А1 (Moody’s) төмен емес немесе басқа халықаралық рейтингтік агенттіктердің осыған ұқсас кредиттік рейтингі бар бағалы қағаздар, сондай-ақ инвестициялық портфельдің эталондық